2

 проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Нижневартовска

О внесении изменений в приложение                     к постановлению администрации города              от 18.05.2022 №313 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения            на ввод объекта в эксплуатацию" (с изменениями от 03.02.2023 №76)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2022 №612-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О железнодорожном транспорте Российской Федерации":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 18.05.2022 №313 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объекта     в эксплуатацию" (с изменениями от 03.02.2023 №76) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
от  ________ №__________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение
к постановлению администрации города от 18.05.2022 №313
"Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"
(с изменениями от 03.02.2023 №76)

1. В разделе II:
1.1. Подпункт "г" пункта 2.10 признать утратившим силу.
1.2. Подпункты "б", "г", "д" пункта 2.11 признать утратившими силу.
1.3. Абзац 3 пункта 2.34 признать утратившим силу.
1.4. В пункте 2.12 слова "в подпунктах "а", "г" - "ж" пункта 2.11" заменить словами "в подпунктах "а", "е", "ж" пункта 2.11".
1.5. В пункте 2.13 слова "в подпунктах "г", "д" пункта 2.10 и подпунктах "г" - "з" пункта 2.11" заменить словами "в подпункте "д" пункта 2.10 и подпунктах "е" - "з" пункта 2.11".
1.6. В подпункте "а" пункта 2.24 слова "подпунктами "г", "д" пункта 2.10" заменить словами "подпунктом "д" пункта 2.10".
2. В приложении 4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" слова "подпунктами "г", "д" пункта 2.10" заменить словами "подпунктом "д" пункта 2.10".
[bookmark: _GoBack]